
ZARZĄDZENIE NR 526/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowiska
dyrektorów szkół lub placówek oświatowych w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz art. 36a ust. 5, ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)
oraz § 2 załącznika do uchwały nr 138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zmienionej Uchwałą
Nr 245/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2002 r. w sprawie zmiany w Załączniku do Uchwały
Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora szkoły lub
placówki oświatowej oraz Uchwałą Nr 649/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora
szkoły lub placówki oświatowej zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów
na stanowiska dyrektorów szkół lub placówek oświatowych w Krakowie w brzmieniu
załączników nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE

Ze względu na kończące się kadencje, zachodzi konieczność wyłonienia kandydatów
na dyrektorów placówek oświatowych, wymienionych w załącznikach do zarządzenia,
w drodze konkursu. Prezydent Miasta Krakowa uprawniony jest do określenia imiennego
składu komisji konkursowej.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 526/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 18 kwietnia 2003 r.

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 51 w Krakowie:

Przewodniczący:
 Andrzej Oramus - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krystyna Małyska -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Małgorzata Szymczyk - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Kazimierz Gołas - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Grażyna Samborek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Teresa Gucwa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Ewa Cieśla- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Grażyna Pytko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Wiesław Maciołek - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Ewa Czepiec - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Dorota Januszko – Zwijacz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 58 w Krakowie:

Przewodniczący:
Krzysztof Szwed  - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Domańska -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Stanisław Pałka - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Teresa Gucwa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Kazimierz Gołas - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Grażyna Samborek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Barbara Kuhn - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Hanna Suchodoła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Elżbieta Hareńczyk- przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Izabella Urbaniec - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.



III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 64 w Krakowie:

Przewodniczący:
 Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krzysztof Szwed -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Dominik Jaśkowiec - przedstawiciel Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa,
3. Magdalena Żółkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Ewa Klimczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Zofia Macugowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Dorota Łasak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Barbara Konratów - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Maria Węclewicz - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Maria Stalmach – Krzywowrzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 67 w Krakowie:

Przewodniczący:
 Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Domańska -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Władysław Sitko - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Krystyna Nowak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Grażyna Samborek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jadwiga Bogucka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Barbara Kulig - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Barbara Nagórzańska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Wojciech Bieniek - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Lucyna Pająk - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Ryszard Sikora – przedstawiciel NZZN (pełniących kierownicze funkcje w oświacie).



V . Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 74 w Krakowie:

Przewodniczący:
 Krystyna Małyska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Andrzej Oramus -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krzysztof Gwóźdź- przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Krystyna Nowak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Grażyna Samborek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jadwiga Bogucka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Bożena Dam- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Marzena Kardasz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Maria Grzegółka - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Barbara Kozub - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Ryszard Surówka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11.  Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

VI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 93 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Domańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krzysztof Szwed -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Bogdan Smok - przedstawiciel Rady Dzielnicy VI Miasta Krakowa,
3. Jadwiga Bogucka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Stanisława Podstawa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Magdalena Żółkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Anna Miller - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Bogdan - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Anna Badzińska – Chojnacka - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Elżbieta Bukowska - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Jadwiga Schiller - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Andrzej Miłowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.



VII . Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 119 w Krakowie:

Przewodniczący:
Andrzej Oramus - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Domańska -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Tomasz Orłowski - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Jadwiga Bogucka - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Stanisława Podstawa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Magdalena Żółkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Jolanta Mączka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Małgorzata Łącz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Ewa Madeja - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Piotr Iwaniec - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Andrzej Miłowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

VIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 123 w Krakowie:

Przewodniczący:
Andrzej Oramus - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krystyna Małyska -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Maria Antonina Hołuj - przedstawiciel Rady Dzielnicy Miasta Krakowa,
3. Elżbieta Bombela - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Maria Liberek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Bożena Borysewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Dorota Bury - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Izabela Cichoń - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Agata Korusiewicz - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Anna Wojsławska - Put - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Witold Woźniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

IX . Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 129 w Krakowie:



Przewodniczący:
Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Kinga Nykiel -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Renata Chruściel - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVII Miasta Krakowa,
3. Stanisława Podstawa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Borysewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Maria Liberek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Marzena Bylica - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Grażyna Leszko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Stefania Wolak - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Marek Kukuła - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Ryszard Surówka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Barbara Nowak – przedstawiciel NZZN (pełniących kierownicze funkcje w oświacie).

X. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 132 w Krakowie:

Przewodniczący:
Józef Borys - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krzysztof Szwed -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Iga Lipiec - przedstawiciel Rady Dzielnicy VIII Miasta Krakowa,
3. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Antoni Grochal - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Grażyna Piwko - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Ewa Nocuń - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Fijałkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Halina Gurgul - przedstawiciel rodziców uczniów,
9.  Barbara Maciążek - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Agata Łyko – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

XI . Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 134 w Krakowie:



Przewodniczący:
 Kinga Nykiel - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Jarosz-  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Iwona Gizicka – Jarek - przedstawiciel Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa,
3. Kazimierz Gołas - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Antoni Grochal - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Iwona Nosek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Wróbel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Barbara Hryczyńska - Chromiec- przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Irena Urbaniak - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Anna Krzyworzeka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

XII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 139 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Domańska  - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Krzysztof Szwed -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Wacław Bażela - przedstawiciel Rady Dzielnicy VII Miasta Krakowa,
3. Magdalena Żółkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Krystyna Nowak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Izabella Urbaniec- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Krystyna Wołoszyn - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Beata Walczy - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Ewa Kiełbik – Gruszka  - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Ryszard Sikora – przedstawiciel NZZN (pełniących kierownicze funkcje w oświacie).

XIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 153 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,



 Członkowie:
1. Anna Domańska -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Marcin Wiśniowski - przedstawiciel Rady Dzielnicy VI Miasta Krakowa,
3. Magdalena Żółkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Krystyna Nowak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Jedlikowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Anna Strojny - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Magda Baran - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Janusz Bysina - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Marta Szubarga – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

XIV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 29 w Krakowie:

Przewodniczący:
Józef Borys - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Jarosz -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Stanisław Pałka - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Teresa Gucwa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Kazimierz Gołas  - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Grażyna Samborek  - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Anna Siess - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Jadwiga Woźniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Jolanta Różycka - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Marek Słupek - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Marta Szubarga – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
12. Andrzej Maciejowski – przedstawiciel NZZN (pełniących kierownicze funkcje

w oświacie).

XV . Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 52 w Krakowie:

Przewodniczący:
Kinga Nykiel - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:



1. Krzysztof Szwed -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Wojciech Ruśniak - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Teresa Gucwa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Kazimierz Gołas - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Grażyna Samborek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Bogusława Ragan - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Beata Paśko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Bożena Kwiecień - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Beata Policht- przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Ryszard Surówka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 526/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 18 kwietnia 2003 r.



I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 14 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Karolina Pazurkiewicz - przedstawiciel Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Batóg - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Hanna Kuryłek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Jolanta Goraj - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Wojciech Prawdzic-Lewandowski - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Jadwiga Cieplińska-Puchała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 20 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Zofia Teresa Gatkowska - przedstawiciel Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Krakowiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ilona Kowalczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Edyta Choczewska - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Iwona Front - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Jadwiga Cieplińska-Puchała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 32 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,



2. Kazimierz Czech - przedstawiciel Rady Dzielnicy XI Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Monika Piekulska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Iwona Michurska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Magdalena Starczewska-Czepiec - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Robert Halik - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Grażyna Rzeszót - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 33 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Aleksandra Machnik - przedstawiciel Rady Dzielnicy XI Miasta Krakowa,
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Krystyna Jeżewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Anna Ryba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Ewa Galon - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Anna Gomularz - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Grażyna Rzeszót - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Artur Pasek - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego Nauczycieli

(Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie) "Dyrektoriat".

V. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 62 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Anna Borowska- przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,



5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Monika Więsek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Beata Piekara - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Alicja Kopeć-Mika - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Katarzyna Grzyska - przedstawiciel rodziców dzieci.

VI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 68 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Iwona Machalińska - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Elżbieta Gardziel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Elżbieta Ptak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Anna Bochenko - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Małgorzata Kawula - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

VII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 83 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,



6. Teresa Krzyżak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Halina Tusznicka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Jolanta Kozłowska-Hajduk - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Kamilla Marzec-Klocek - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

VIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 87 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Piotr Czajowski - przedstawiciel Rady Dzielnicy XII Miasta Krakowa,
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Mariola Szkoła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Anna Łuczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Małgorzata Wilczek - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Ewa Soja - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Witold Woźniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

IX. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 101 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Miłosława Ciężak - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Górka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,



7. Krystyna Szkutnik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Iwona Ciodyk - przedstawiciel rodziców dzieci
9. Renata Król - przedstawiciel rodziców dzieci.

X. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 105 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Tadeusz Staniec - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Jolanta Kamyczura - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Nieciuńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Elżbieta Borek - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Magdalena Gil - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 106 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Małgorzata Szczupał - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Jadwiga Gołda - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Rychlik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,



8. Barbara Morawiec - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Stanisław Gądek - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 109 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Wanda Kuriańska - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa,
3. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Grażyna Kwiecień - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Małgorzata Kostrz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Urszula Panasiuk-Zientarska - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Monika Mrozowska - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 114 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Magdalena Bińczycka - przedstawiciel Rady Dzielnicy I Miasta Krakowa,
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Dorota Iwińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Anna Czarnecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Hanna Różycka-Gaj - przedstawiciel rodziców dzieci,



9. Katarzyna Pawlak-Likus - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Jadwiga Cieplińska-Puchała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XIV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 119 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Andrzej Michalik - przedstawiciel Rady Dzielnicy V Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Monika Pasierb - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Lidia Wątorek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Halina Jakubas - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Bartłomiej Batkiewicz - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 120 w Krakowie:

Przewodniczący:
Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Robert Adamek - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVI Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Waskiel-Palus - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Chmielowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Urszula Aksamit - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Wioletta Jaśkowska - przedstawiciel rodziców dzieci,



10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XVI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 123 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Piotr Majak - przedstawiciel Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Dorota Hajdas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Ewa Uchwat - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Agata Boruszewska - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Renata Stępień - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XVII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 125 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krzysztof Raźny - przedstawiciel Rady Dzielnicy XV Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Bojarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Lucyna Jakubczyk-Bociek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Monika Kopeć - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Beata Brzozowska-Klimiuk - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



XVIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 131 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Aneta Kozak - przedstawiciel Rady Dzielnicy XV Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Cudek-Wojtowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Aneta Dziewońska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Joanna Hejmo - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Aneta Kierczak - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XIX. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 133 w Krakowie:

Przewodniczący:
Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Danuta Wojtas - przedstawiciel Rady Dzielnicy VIII Miasta Krakowa,
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Ewa Olszanecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Renata Dudek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Włodzimierz Wróbel - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Elżbieta Michorczyk - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



XX. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 135 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Kazimiera Jelonek - przedstawiciel Rady Dzielnicy XII Miasta Krakowa,
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Ewa Jasińska - Kania - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Janina Kupiec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Monika Najder - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Izabela Wilk - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XXI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 138 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Elżbieta Sendera - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Renata Kucharska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Beata Nicek - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Jerzy Wiesiołek - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Małgorzata Niewodowska - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego

Nauczycieli (Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie) "Dyrektoriat".



XXII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 142 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Rafał Bober - przedstawiciel Rady Dzielnicy XVI Miasta Krakowa,
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Ewa Klimczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Bohosiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Elżbieta Seniuta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Kinga Drąg - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Paweł Gaudyn - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XXIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 145 w Krakowie:

Przewodniczący:
Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Jan Mikuła - przedstawiciel Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa,
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Ewa Klimczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Beata Bobek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Magdalena Gerba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Irena Dustanowska - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Małgorzata Luty - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Grażyna Kołodziej - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



XXIV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 152 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Piotr Świątek - przedstawiciel Rady Dzielnicy XV Miasta Krakowa,
3. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Ewa Klimczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Katarzyna Francuziak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Małgorzata Konopka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Edyta Konior - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Adam Lichota - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Małgorzata Niewodowska - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego

Nauczycieli (Pełniących Funkcje Kierownicze w Oświacie) "Dyrektoriat".

XXV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 177 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kościelna - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Józef Nawara - przedstawiciel Rady Dzielnicy XV Miasta Krakowa,
3. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Ewa Klimczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Joanita Łanecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Renata Szczypka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Jarosław Smolarczyk - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Agnieszka Woźniak - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



XXVI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Przedszkola nr 187 w Krakowie:

Przewodniczący:
Iwona Żurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Leszek Tytko - przedstawiciel Rady Dzielnicy XV Miasta Krakowa,
3. Danuta Kasprzyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Ewa Klimczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Marta Pycia - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Alina Bukała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Izabela Ronkiewicz-Brągiel - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Joanna Peter-Żuławińska - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

XXVII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego „Krowodrza” w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Zdzisław Rakoczy - przedstawiciel Rady Dzielnicy V Miasta Krakowa,
3. Piotr Świątek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Henryk Szostak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Małgorzata Jedlikowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Jan Hrynczuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Katarzyna Sosińska - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Monika Kostka - przedstawiciel rodziców dzieci.



XXVIII. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Młodzieżowego Domu Kultury – al. 29 Listopada w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Katarzyna Stachura - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Agnieszka Litewka - przedstawiciel Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa,
3. Piotr Świątek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Elżbieta Pieszczyńska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Danuta Krupa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Paweł Buszewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Wiesława Żywińska - przedstawiciel rodziców dzieci,
9. Katarzyna Zębala - przedstawiciel rodziców dzieci,
10. Maria Adamska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 526/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 18 kwietnia 2003 r.

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora IX Liceum
Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodniczący:
Wojciech Miodoński - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:

1. Ewa Wodka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Ewa Pilarz - przedstawiciel Rady Dzielnicy V Miasta Krakowa,
3. Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Janusz Szklarczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Renata Radwańska-Rak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Maria Kopeć - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,



8. Jerzy Chrobak - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Ewa Sobieniowska-Niedzielska - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Barbara Bohosiewicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Budowlanych Nr 1 w Krakowie:

Przewodniczący:
Wojciech Miodoński - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.    Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.    Piotr Wiroński - przedstawiciel Rady Dzielnicy VI Miasta Krakowa,
3.   Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.   Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.   Janusz Szklarczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Gędłek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Danuta Gąsiorowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Stanisława Wójcik - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Marian Zasada - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Ekonomicznych Nr 3 w Krakowie:

Przewodniczący:
Ewa Wodka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
Członkowie:
1.   Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.   Elżbieta Sieja - przedstawiciel Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa,
3.   Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.   Małgorzata Cichoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.   Mariusz Maziarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Wiesława Katańska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Barbara Tutajewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Zygmunt Kosała - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Wiesław Kurek - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Katarzyna Ryblewska-Marewicz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 526/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 18 kwietnia 2003 r.

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Specjalnych Nr 5 w Krakowie:

Przewodniczący:
Jan Żądło - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
3. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Puchała - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Henryk Szostak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Aneta Samborska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Katarzyna Zaborska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Maria Adamska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
9. Barbara Socha - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.



II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Krakowskiego Ośrodka Terapii w Krakowie:

Przewodniczący:
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Jadwiga Pittner - przedstawiciel Rady Dzielnicy I Miasta Krakowa,
3. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Bożena Puchała - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Monika Walden-Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Aleksandra Lorenc - Steinmec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Paweł Glita - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Krystyna Kowalska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej dla Dzieci Dyslektycznych w Krakowie:

Przewodniczący:
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Beata Więcław - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Magdalena Bińczycka - przedstawiciel Rady Dzielnicy I Miasta Krakowa,
3. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Henryk Szostak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Monika Walden-Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Borczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Janina Nowińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Artur Pasek - przedstawiciel NSZZ Nauczycieli Pełniących Funkcje Kierownicze

„Dyrektoriat”.



IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora
Samorządowego Ośrodka Psychologiczno-Pedagogicznego w Krakowie:

Przewodniczący:
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Beata Więcław - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Agata Tatara - przedstawiciel Rady Dzielnicy V Miasta Krakowa,
3. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Bożena Puchała - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Alicja Sowa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Anna Skoczek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Marta Szubarga - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
9. Kazimierz Sroka - przedstawiciel NSZZ Nauczycieli Pełniących Funkcje Kierownicze

„Dyrektoriat”.


